
MIÉRCOLES 26 DE JUNIO DE 2019Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
01

90
62

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Justicia

10 RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2019, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones con la Administración de Justicia de la Comunidad de
Madrid, por la que se ordena la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de la Orden JUS/645/2019, de 7 de junio, por la que se
aprueba las relación provisional de admitidos y excluidos y se convoca a la rea-
lización de los ejercicios de los procesos selectivos para ingreso, por promoción
interna, en los Cuerpos de Gestión Procesal y Administrativa y de Tramitación
Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, convocados por Or-
den JUS/403/2019, de 21 de marzo y Orden JUS/404/2019, de 21 de marzo.

La normativa reguladora de los procesos selectivos para ingreso o acceso en los cuer-
pos o escalas de funcionarios al servicio de la Administración de Justicia, concretamente
el Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del
Personal Funcionario al Servicio de la Administración de Justicia, aprobado por Real De-
creto 1451/2005, de 7 de diciembre, establece en su artículo 20 que la resolución declaran-
do aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos deberá publicarse de forma si-
multánea en el “Boletín Oficial del Estado” y, en su caso, en los diarios oficiales de las
Comunidades Autónomas con traspasos recibidos.

Asimismo, la normativa reguladora de las bases comunes que rigen los procesos selec-
tivos para ingreso o acceso a los cuerpos de funcionarios al servicio de la Administración
de Justicia, concretamente la Orden JUS/291/2019, de 4 de marzo, dispone en su base duo-
décima que, transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, la autoridad competente
dictará resolución declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, así
como que dicha resolución, que deberá publicarse de forma simultánea en el “Boletín Ofi-
cial del Estado” y en los diarios oficiales de las Comunidades Autónomas donde se convo-
can plazas, contendrá la relación provisional de aspirantes excluidos, con indicación de las
causas de exclusión, señalándose un plazo de diez días hábiles, contados a partir de la pu-
blicación de la resolución en el “Boletín Oficial del Estado”, para subsanar el defecto que
haya motivado la exclusión u omisión.

De acuerdo con las competencias asumidas por la Comunidad de Madrid en materia
de gestión del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, en virtud
del Real Decreto 1429/2002, de 27 de diciembre, de traspaso de funciones y servicios de la
Administración del Estado a la Comunidad de Madrid en materia de medios personales y
materiales al servicio de la Administración de Justicia, y de conformidad con las competen-
cias atribuidas a la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones con la Adminis-
tración de Justicia, con arreglo a lo dispuesto en el artículo 5 del Decreto 88/2018, de 12 de
junio, esta Dirección General

RESUELVE

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
Orden JUS/645/2019, de 7 de junio, por la que se aprueba las relación provisional de admi-
tidos y excluidos y se convoca a la realización de los ejercicios de los procesos selectivos
para ingreso, por promoción interna, en los Cuerpos de Gestión Procesal y Administrativa
y de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, convocados
por Orden JUS/403/2019, de 21 de marzo y Orden JUS/404/2019, de 21 de marzo, según
Anexo.

En Madrid, a 14 de junio de 2019.—El Director General de Recursos Humanos y Re-
laciones con la Administración de Justicia, Pedro Irigoyen Barja.



MIÉRCOLES 26 DE JUNIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 89

B
O

C
M

-2
01

90
62

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO

Finalizado el plazo de presentación de instancias, y de conformidad con lo estableci-
do en el artículo 20 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, por el que se aprueba
el Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del
Personal Funcionario al Servicio de la Administración de Justicia y la Disposición Duodé-
cima de la Orden JUS/291/2019, de 4 de marzo, por la que se establecen las bases comunes
que regirán los procesos selectivos para ingreso o acceso a los cuerpos de funcionarios al
servicio de la Administración de Justicia,

Este Ministerio

HA RESUELTO

Primero

Aprobar las relaciones provisionales, de aspirantes admitidos y excluidos, a las prue-
bas selectivas para ingreso en los Cuerpos de Gestión Procesal y Administrativa y de Tra-
mitación Procesal y Administrativa (acceso promoción interna), convocadas por Orden
JUS/403/2019, de 21 de marzo y por Orden JUS/404/2019, de 21 de marzo, y publicar en
los Anexos I y II de la presente Orden, las relaciones provisionales de aspirantes excluidos
a las pruebas de acceso de ambos Cuerpos, con indicación de las causas de exclusión
(Anexo III).

Segundo

Las listas certificadas completas quedarán expuestas al público en la página web del
Ministerio de Justicia (www.mjusticia.gob.es). Asimismo, las Comunidades Autónomas
que convoquen plazas podrán publicar las listas en sus respectivas páginas web, y en el pun-
to de acceso general (www.administración.gob.es).

Los aspirantes deberán comprobar no solo que no figuran en la relación de excluidos sino,
además, que sus nombres y demás datos constan correctamente en la relación de admitidos.

Tercero

La inclusión de aspirantes en las relaciones de admitidos a las pruebas selectivas, tan-
to en el turno general como en el cupo de reserva para personas con discapacidad, no supo-
ne en ningún caso el reconocimiento por parte de la Administración de que los mismos reú-
nen los requisitos generales o particulares exigidos en las Ordenes de Convocatoria. La
acreditación y verificación de estos tendrá lugar para los aspirantes que superen el proceso
selectivo, antes de su nombramiento como funcionarios de carrera, tal y como se indica en
el artículo 23 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (“Boletín Oficial del Estado”
del día 27); en la base Decimoséptima de la Orden JUS/291/2019, de 4 de marzo por la que
se establecen las bases comunes y en la base octava de la Orden de convocatoria.

Cuarto

De conformidad con lo dispuesto en la Disposición Duodécima de la Orden JUS/291/2019,
de 4 de marzo, por la que se establecen las bases comunes que regirán los procesos selecti-
vos para ingreso o acceso en los cuerpos de funcionarios al servicio de la Administración
de Justicia, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados
a partir del siguiente al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial del Estado”,
para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su omisión, circunstancia que,
en su caso, dará origen a la oportuna rectificación de las listas de admitidos.

Quienes no subsanen la exclusión o aleguen la omisión en plazo, justificando su dere-
cho a ser admitidos, serán definitivamente excluidos.

Quinto

Vista la propuesta efectuada por el Tribunal Calificador Único de las pruebas selectivas
para ingreso en el Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de Jus-
ticia, acceso por promoción interna, se convoca a todos los aspirantes incluidos en la rela-
ción provisional de admitidos a la realización del ejercicio único, de conformidad con lo es-
tablecido en la base 7.1 de la Orden de convocatoria, que tendrá lugar el próximo día 29 de



MIÉRCOLES 26 DE JUNIO DE 2019Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
01

90
62

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

junio de 2019, a las 11.00 horas (10.00 horas en Canarias), en los lugares que se relacionan
en el Anexo IV.

Sexto

Vista la propuesta efectuada por el Tribunal Calificador Único de las pruebas selecti-
vas para ingreso en el Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administra-
ción de Justicia, acceso por promoción interna, se convoca a todos los aspirantes incluidos
en la relación provisional de admitidos a la realización del ejercicio único, de conformidad
con lo establecido en la base 7.1 de la Orden de convocatoria, que tendrá lugar el próximo
día 30 de junio de 2019, a las 11.00 horas (10.00 horas en Canarias), en los lugares que se
relacionan en el Anexo V.

Séptimo

Los aspirantes se examinarán en la localidad del ámbito por el que concurren como
provincia de examen, con las siguientes excepciones:

— Los aspirantes que concurren por los ámbitos territoriales de Asturias, Aragón,
Cantabria, Galicia y La Rioja se examinarán en la sede de Órganos Centrales-
Madrid.

— Los aspirantes que concurren por el ámbito territorial de Navarra se examinarán
en la sede de País Vasco (Vitoria).

— Los aspirantes que eligieron como provincia de examen Albacete, se examinarán
en Murcia.

Octavo

Todos aquellos aspirantes que no figuren en las relaciones de admitidos y excluidos o
aquellos otros excluidos que hayan o vayan a subsanar en tiempo y forma, deberán acudir
a la realización de los ejercicios con una copia de la presentación de sus alegaciones, que-
dando condicionada su corrección a la comprobación de la procedencia de su admisión.

Noveno

Todos los opositores deberán presentar para su identificación su documento nacional
de identidad o pasaporte, e ir provistos de bolígrafo negro o azul. No se permitirá el acce-
so de teléfonos móviles, ni otros dispositivos electrónicos, a las aulas o locales donde se ce-
lebren las pruebas.

Décimo

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el
Ministerio de Justicia, en el plazo de un mes, o contencioso administrativo, ante los Juzga-
dos Centrales de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses. El plazo, en am-
bos casos, se contará a partir del día siguiente a la publicación en el “Boletín Oficial del Es-
tado” de la presente Orden.

Madrid, a 7 de junio de 2019.—La Ministra de Justicia, PD (Orden JUS/125/2019, de 5
de febrero), la Directora General de Relaciones con la Administración de Justicia, Esmeral-
da Rasillo López.



MIÉRCOLES 26 DE JUNIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 91

B
O

C
M

-2
01

90
62

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

PRUEBAS SELECTICAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, EN EL CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA  
DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA (BOE.: 08-04-2019) 

 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS CON NOTIFICACIÓN DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

CUERPO: GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA 
 

REG. D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO P.O.L. P.O.D. P. EXAMEN ÁMBITO EXCLUIDOS
100297 ***7205** AGUILA COBO, DOLORES BARCELONA CATALUÑA EXCL.: A
564933 ***9027** ALEU HERNANDEZ, MARIA DE LAS 

MERCEDES 
SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: C

100302 ***4726** ALMENDROS SAEZ, EVA BARCELONA CATALUÑA EXCL.: A
564680 ***8988** ALONSO GARRIDO, ANA ASTURIAS ASTURIAS EXCL.: C
100446 ***3009** ALONSO PEREZ, GUILLERMO MADRID MADRID EXCL.: A
560614 ***9028** ALVAREZ SALVADOR, MIGUEL D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
100300 ***5777** AMADO RODRIGUEZ, PEDRO MADRID MADRID EXCL.: A
551472 ***9659** ANDINO HERRERA, EVA MARIA D MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, F
546966 ***1916** ARRANZ FERNANDEZ, AZUCENA D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
100441 ***5031** BALLESTER RUIZ, ANTONIO JOSE MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
542706 ***5613** BARBERO RUBIO, ALBERTO JOSE D MADRID MADRID EXCL.: M
562922 ***2814** BASCO BARROSO, TANIA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: M
564728 ***4145** BAYO PEREZ, MERCEDES SANTA CRUZ DE 

TENERIFE 
CANARIAS EXCL.: C

543201 ***9204** BELTRAN PALACIOS, MERCEDES VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: J
564765 ***7919** BENEYTO MARCOS, JOSE LUIS MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
565030 ***0769** BERNAL ROSAS, FRANCISCO JAVIER R BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
100308 ***7190** BILBAO DE CALA, MARIA ARANZAZU MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
564721 ***6631** BOCOYA SANCHEZ, DESIRE BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
100309 ***3399** BRAVO VALDEOLIVAS, ENCARNACION MADRID MADRID EXCL.: A
561971 ***0969** BUJAN MOSTEIRO, JOSE LUIS D A CORUÑA GALICIA EXCL.: E, G
564201 ***2862** CABALLERO NAVARRETE, MANUEL SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: E, G
100311 ***3387** CABANILLAS DIAZ, PATRICIA ILLES BALEARS MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A, B
100312 ***0062** CALDERA MATO, MARIA AFRICA BARCELONA CATALUÑA EXCL.: A
555844 ***7682** CALVO IGLESIAS, ALICIA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: E, G
564632 ***0945** CAMPOS MORENO, MARIA DOLORES D-R BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
564909 ***3326** CAMPOY NARANJO, ASUNCION SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: C
546887 ***4922** CAMPS GUILLAMON, BLAS ALEJANDRO MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: M
548591 ***8525** CANO LAPEÑA, RUBEN D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
564837 ***2635** CANO VICENTE, FRANCISCO MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
100315 ***3150** CANOVAS CAJAL, MARIA DEL PILAR MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
564978 ***1911** CAÑAS CHACON, YOLANDA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
545813 ***2939** CAÑIZARES CAMPOS, CONCEPCION MADRID MADRID EXCL.: J
100316 ***5777** CARBALLAL LLORENTE, FRANCISCO 

JAVIER 
MADRID MADRID EXCL.: B

555312 ***5899** CARNEIRO PEREZ, ANA ISABEL BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, G
100318 ***6009** CARRERA FERNANDEZ, CELSO A CORUÑA GALICIA EXCL.: A
100443 ***9044** CASQUERO LARA, MARIA DEL CARMEN SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: A
100319 ***8232** CASTRO BARRIOS, LUIS D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
564653 ***4927** CATALA ROS, EVA MARIA VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: C
100320 ***2360** CEBRIAN REDONDO, MARIA MAR BARCELONA CATALUÑA EXCL.: A
542862 ***1285** CESTINO REUS, DAVID D SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: E, F
564902 ***5554** CORTON CARBALLEIRA, FE A CORUÑA GALICIA EXCL.: C
100324 ***5502** CRIADO QUIROS, FRANCISCO SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: A
564755 ***2854** CUBAS EGILEOR, BEGOÑA D R ALAVA PAIS VASCO EXCL.: C
100326 ***2176** CUENCA DIAZ, MARIA DEL CARMEN VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: A
100325 ***3113** CUENCA DIAZ, MARIA ISABEL VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: A
543750 ***1841** DIAZ ARROYO, IGNACIO SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: J
100330 ***9722** DOVAL RODRIGUEZ, LUCIA BARCELONA CATALUÑA EXCL.: A
100331 ***7328** DURA ALTET, AGUSTIN VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: A
560439 ***3330** DURAN MINDEGUIA, DANIEL NAVARRA NAVARRA EXCL.: M
564629 ***5101** ESTEVE MARTI, VICENT MANUEL VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: C
100422 ***6743** FANDIÑO RODRIGUEZ, MARIA DEL 

CARMEN 
D A CORUÑA GALICIA EXCL.: A

564764 ***0431** FERNANDEZ ANTEQUERA, ANA BELEN MADRID MADRID EXCL.: C, J
544170 ***1529** FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS D ASTURIAS ASTURIAS EXCL.: E, F, L
556636 ***6275** FERNANDEZ GARRIDO, ENRIQUE MIGUEL SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: M
564842 ***8713** FERNANDEZ MARTIN, ALEJANDRA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
100333 ***3403** FERNANDEZ PIÑEIRO, SILVIA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
560868 ***2127** FERRER ORTUÑO, MARIA VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: J
548784 ***0398** FLORES FERNANDEZ, IVAN BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F, J
564698 ***0202** GAMONAL BRULL, VICTORIA D VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: C
545421 ***9025** GANAU SOLDEVILA, VANESA D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
564610 ***2150** GARCIA BLANCO SAINZ DE LA MAZA, ANA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
564579 ***9095** GARCIA GALAN, ELENA BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
100338 ***1488** GARCIA GALLEGO, BENITA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
564623 ***0842** GARCIA GARCIA, RAMON VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C, M
543835 ***8495** GARCIA LOPERA, MARIA GEORGINA LAS PALMAS CANARIAS EXCL.: E, G
564596 ***1501** GARCIA RUBIO, MARIA ESTHER MADRID MADRID EXCL.: C
543341 ***5289** GARCIA VAZQUEZ, MARIA MATILDE D ASTURIAS ASTURIAS EXCL.: E, F, L
563554 ***0349** GARRIDO PARRO, NORBERTO JOSE VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: J



MIÉRCOLES 26 DE JUNIO DE 2019Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
01

90
62

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

REG. D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO P.O.L. P.O.D. P. EXAMEN ÁMBITO EXCLUIDOS
564015 ***3849** GASSO ROBLES, ADOLFO VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: J
554656 ***4591** GIL FURELOS, MARTA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, G
100342 ***5985** GODOY MENDOZA, CARMEN ROSA LAS PALMAS CANARIAS EXCL.: A
556382 ***9726** GOMEZ DAVILA, VERONICA D A CORUÑA GALICIA EXCL.: E, F
548107 ***3949** GOMEZ GOMEZ, SARA D VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: E, F
564618 ***3612** GRACIA GARCIA, EMILIO JOAQUIN ZARAGOZA ARAGON EXCL.: C
564613 ***5645** GRAÑON LOPEZ, MARIA DEL PILAR ZARAGOZA ARAGON EXCL.: C
100420 ***1738** GUTIERREZ ORTEGA, ANA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: A, D
564641 ***8391** HEATLEY GONZALEZ, SONIA MADRID MADRID EXCL.: C
553577 ***5192** HERBON PEREZ, MARIA CARMEN D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
564599 ***7142** HERNANDEZ CENCERRADO, CLAUDIA R BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
543269 ***0548** HERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, G
100356 ***3179** HERRERO RODRIGUEZ, SUSANA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A, C
543917 ***9276** IGLESIAS SOTELO, MARIA BEGOÑA D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
561570 ***2533** IRIGOYEN DEL CASTILLO, MARIA JOSE D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
548204 ***3330** JACOBO SEGOVIA, ANDREA D MADRID MADRID EXCL.: M
549895 ***9817** JIMENEZ FERRER, DOLORES D VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: J
100358 ***2507** JUAN SIMON, JOSE MANUEL ZARAGOZA ARAGON EXCL.: A
100360 ***6329** LEON APARICIO, DANIEL ALBERTO MADRID MADRID EXCL.: A
100361 ***7802** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
548825 ***7798** LOPEZ LOPEZ, YOLANDA D MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, F
543287 ***2238** LOPEZ RODRIGUEZ, NOELIA D MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, F
100362 ***7380** LORENZO TOME, VICTORIA ILLES BALEARS MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
564694 ***1957** MARTIN DE LA TORRE FERRE, ANA BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
543852 ***4831** MARTINEZ CARDENAS, MARIA JOSE D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: J
550012 ***5155** MARTINEZ CASCALLAR, MARIA LUZ D VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, F
564950 ***7899** MASEGOSO RUBIO, MARIA JOSE ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
560195 ***4266** MEDRANO PEREZ, MARIA INMACULADA D NAVARRA NAVARRA EXCL.: E, G
546651 ***2614** MENDEZ SANCHEZ, FATIMA OBDULIA LAS PALMAS CANARIAS EXCL.: M
556888 ***2177** MIGUENS VAZQUEZ, ANGEL MANUEL VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: J
100367 ***2113** MIRALLES VARELA, DOMINGO MADRID MADRID EXCL.: A
564791 ***3893** MIRAVET RAMIREZ, MARIA AMPARO R BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
564732 ***9280** MONTAÑES PACHES, MARIA TERESA D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
560863 ***9454** MONTORO ALONSO, YOLANDA MARIA D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: J
100370 ***9743** MORENO MORALES, EVA MARIA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: A
100372 ***9736** MUÑOZ GALLEGO, ROSA NATIVIDAD MADRID MADRID EXCL.: A
564628 ***7859** NAVARRO SANCHEZ, JUAN CARLOS MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
564631 ***3752** NUÑO TAJEIRO, JUAN BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
100373 ***2887** OCAMPO MARCOS, MARIA ANGELA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
564953 ***5995** ORTEGA CARRILERO, MARIA DEL 

CARMEN 
ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C

547074 ***8836** ORTEGA RIVERO, SILVIA VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: D
564807 ***7244** PAN ROMAN, VICTORIA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: C
564766 ***0198** PEÑA NUÑEZ, RODOLFO DE LA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
564931 ***2078** PEREZ CARRILLO, JAVIER A CORUÑA GALICIA EXCL.: C
100377 ***9359** PEREZ GARCIA, JULIA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
100434 ***5398** PEREZ VERGARA, MIGUEL ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
100378 ***5888** PINEDA GARCIA, RAUL MADRID MADRID EXCL.: A
562315 ***9163** POMBO PARADA, JOSE MANUEL D MADRID MADRID EXCL.: E, F
545156 ***9812** PRAT MONZO, MANUEL VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: J
564781 ***7121** RAMIS REAL, CATALINA ILLES BALEARS MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
564923 ***2069** RECAREY LINARES, MARIA ISABEL A CORUÑA GALICIA EXCL.: C
100426 ***7162** RIO FERNANDEZ, MARIA LUISA DEL ZARAGOZA ARAGON EXCL.: A
554128 ***7388** RODRIGUEZ CHERCOLES, MARINA D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: J
100386 ***7351** RODRIGUEZ DELGADO, MARIA 

MONTSERRAT 
MADRID MADRID EXCL.: A

556473 ***5808** RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, F
564901 ***2183** RODRIGUEZ NAVARRO, NOELIA MADRID MADRID EXCL.: C, J
564905 ***1341** ROMERO MORENO, MANUEL D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
564955 ***7569** RUA REQUEJO, AURORA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
564580 ***3182** RUBIO ROBLEDO, YOLANDA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
544963 ***1452** RUEDA JUSTO, VERONICA MADRID MADRID EXCL.: J
564997 ***8538** RUIZ HERNANDEZ, MARIA INMACULADA MADRID MADRID EXCL.: C
547436 ***1275** RUIZ SANTOS, AURELIA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: J
564937 ***3969** RUIZ SAÑUDO, ROSA MARIA MADRID MADRID EXCL.: C
564655 ***0589** SABATER SABATER, MARIA ISABEL MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
562683 ***9486** SALAS LOZANO, ESTELA MARIA R BARCELONA CATALUÑA EXCL.: J
556064 ***4242** SALETA GARCIA, MARIA VICTORIA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: M
564970 ***3136** SALTO TORRES, MARGARITA MADRID MADRID EXCL.: C
547015 ***2012** SANCHEZ GARCIA, DIANA MADRID MADRID EXCL.: M
100421 ***9367** SANCHEZ GARCIA, GLORIA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: A
556607 ***8903** SANCHEZ POZO, MATILDE SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: D
564621 ***1352** SANCHEZ SANTAMARIA, MARIA TERESA MADRID MADRID EXCL.: C
554833 ***8880** SANCHEZ SANTIAGO, MARIA ELENA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, G
564616 ***3125** SANMARTIN LOPEZ, MARINA ROSA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
563916 ***7498** SANTOS FREDES, NAIRA SANTA CRUZ DE 

TENERIFE 
CANARIAS EXCL.: J

564836 ***5122** SARRIO TIERRASECA, MARIA JOSE ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
541488 ***3874** SOLANS PERLAS, CRISTINA D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F



MIÉRCOLES 26 DE JUNIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 93

B
O

C
M

-2
01

90
62

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

REG. D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO P.O.L. P.O.D. P. EXAMEN ÁMBITO EXCLUIDOS
564925 ***5320** SORRENTINO CASTILLO, M MERCEDES VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: C
100404 ***7287** TORRES MONTES, MARIA TERESA MADRID MADRID EXCL.: A
100405 ***1243** TREVIJANO MORENO, RAMON MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
100406 ***7767** VALLE PEREZ, ARACELI MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
100448 ***2449** VALVERDE ALDAVE, CRISTINA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: A
564915 ***5930** VAZQUEZ ALVAREZ, EVA MARIA MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
551335 ***9204** VAZQUEZ FERNANDEZ, LUIS MIGUEL D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
100427 ***4340** VAZQUEZ RIERA, MARIA ISABEL MADRID MADRID EXCL.: A
100409 ***8162** VICENTE RUIZ, ANGELA MADRID MADRID EXCL.: A, D
100445 ***1074** VILLARREAL AGUILAR, ISABEL BARCELONA CATALUÑA EXCL.: A
560795 ***9564** VIVANCO JIMENEZ, REBECA VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: E, F
564660 ***2875** ZUÑIGA CABALLERO, ABEL XAIME BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C

 
 
 

ANEXO II 
 

PRUEBAS SELECTICAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, EN EL CUERPO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA  
DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA (BOE.: 08-04-2019)  

 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS CON NOTIFICACIÓN DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN  

CUERPO: TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA 
 

REG. D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO P.O.L. P.O.D. P. EXAMEN ÁMBITO EXCLUIDOS
545274 ***1894** AGUILERA GOMEZ, AMPARO SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: M
564992 ***2951** ALVAREZ FERNANDEZ, CARMEN R ALAVA PAIS VASCO EXCL.: C
564990 ***2951** ALVAREZ FERNANDEZ, CECILIA R ALAVA PAIS VASCO EXCL.: C
563568 ***4318** ALVAREZ PEREZ, MARIA PAZ VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, G
100303 ***2649** ANGUERA DE FRANCISCO, MARIA DE 

LLUCH 
VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: A

553332 ***9997** ARROYO NADALES, ANTONIA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: J
542662 ***5613** BARBERO RUBIO, ALBERTO JOSE D MADRID MADRID EXCL.: M
564600 ***5515** BARDAJI BUIL, JOSE MARIA BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
100307 ***2686** BARQUERO  SERRANO, ANTONIO 

MANUEL 
SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: A

562970 ***2814** BASCO BARROSO, TANIA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: M
564448 ***5796** BATISTA VELASCO, VERONICA SANTA CRUZ DE 

TENERIFE 
CANARIAS EXCL.: M

549591 ***0124** BLANCO BARCINA, FRANCISCO JAVIER R ALAVA PAIS VASCO EXCL.: J
100428 ***7773** BLANCO LAIÑO, EVA MARIA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A, B
100447 ***8286** BOUKOUJA EL MRAGHID, RAJAE VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: A
564958 ***2145** CALDENTEY POU, JOAN ILLES BALEARS MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
100314 ***8645** CALERO MINGUEZ, Mª PILAR MADRID MADRID EXCL.: A
546859 ***4922** CAMPS GUILLAMON, BLAS 

ALEJANDRO 
MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: M

556834 ***9015** CANTERA RUIZ, JOSE RICARDO LA RIOJA LA RIOJA EXCL.: E, G
100437 ***2465** CANTERO NAVARRO, MARIA TERESA ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
554435 ***3189** CAPEL RICARDO, ESTHER D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
561160 ***3823** CARBALLEDO AENLLE, SABELA A CORUÑA GALICIA EXCL.: E, F
100317 ***8567** CARBONERAS  DEL HOYO, ROSARIO MADRID MADRID EXCL.: A
564951 ***0322** CARMONA RABADAN, BALBINA D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C, E, F
561837 ***2094** CENTENO HERRERA, INMACULADA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: J
550500 ***7125** CORTIJO RAMIREZ, MARIA ISABEL D MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, F
100327 ***9982** CRUZ MOYA, JOSE ANDRES DE LA ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
561153 ***4425** DIAZ PUMARIÑO, JUAN ANTONIO A CORUÑA GALICIA EXCL.: E, F
564601 ***7956** DIMAS SANCHEZ, MARIA JOSE MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
563286 ***7432** DOMINGUEZ NARANJO, FRANCISCO 

ANDRES 
LAS PALMAS CANARIAS EXCL.: M

551010 ***8372** FARIGOLA BASSOLS, CHARLES 
DANIEL 

MADRID MADRID EXCL.: M

556583 ***6275** FERNANDEZ GARRIDO, ENRIQUE 
MIGUEL 

SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: M

558970 ***7339** FERNANDEZ LADRON DE GUEVARA, 
MANUEL MATIAS 

MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, F

564574 ***1870** FERNANDEZ-AYALA CARREIRA, LUIS 
ANTONIO 

MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C

542457 ***0317** FERRANDO TODOLI, MARIA 
ASSUMPTA 

VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: E, G

100337 ***4040** GARCIA CARRASCO, RAQUEL MADRID MADRID EXCL.: A
564620 ***0842** GARCIA GARCIA, RAMON VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
564912 ***8910** GOMEZ VALADES TORRES, CARLOS CACERES MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
541676 ***5805** GONZALEZ ALONSO, ISRAEL D-R ALAVA PAIS VASCO EXCL.: J
546354 ***3582** GONZALEZ BONACHEA, MIGUEL ANGEL ALAVA PAIS VASCO EXCL.: D
100345 ***1867** GONZALEZ FRESNILLO, CRISTINA MADRID MADRID EXCL.: A
547298 ***8482** GONZALEZ PEREZ, GEMA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: M
100346 ***4036** GONZALEZ POLO, M. CARMEN MADRID MADRID EXCL.: A, M
100352 ***5596** GUILLEN CERRO, MANUEL VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: A
100353 ***6222** GUTIERREZ AGUILAR, YOLANDA MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
554405 ***3630** GUTIERREZ FERNANDEZ, ANA ABEL D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F, J
545954 ***2425** HERNANDEZ MIÑANO, JUAN JOSE D D VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: E, F
564899 ***6872** HERREROS ARRANZ, MARIA DEL MAR D D, R ALAVA PAIS VASCO EXCL.: C
100357 ***5512** IBAÑEZ  GUERRERO, MARIA ISABEL ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A



MIÉRCOLES 26 DE JUNIO DE 2019Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
01

90
62

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

REG. D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO P.O.L. P.O.D. P. EXAMEN ÁMBITO EXCLUIDOS
548311 ***3330** JACOBO SEGOVIA, ANDREA D MADRID MADRID EXCL.: M
564693 ***4749** JARDON JARDON, MARIA DEL 

CARMEN 
MADRID MADRID EXCL.: C

548291 ***6873** LOPEZ SERRANO, SALVADOR D MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, F
565049 ***5555** LOSA GOMEZ, JULIAN JOSE MADRID MADRID EXCL.: C
554542 ***6953** MARCOS VARELA, ANDRES SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: E, G
100364 ***3710** MAROTO RAMIREZ, VICENTA MADRID MADRID EXCL.: A, D
545584 ***4798** MARQUINEZ ESPARZA, MARIA LUISA D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
100436 ***0317** MARTIN FERNANDEZ, BEATRIZ SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: A
547705 ***0804** MARTINEZ LOPEZ, MARCOS D-R VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: J
546653 ***2614** MENDEZ SANCHEZ, FATIMA OBDULIA LAS PALMAS CANARIAS EXCL.: M
549292 ***4795** MOLERO TEJADA, SANTIAGO JESUS D D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
100368 ***3669** MORENO DELGADO, ALFONSO ILLES BALEARS MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
100369 ***4949** MORENO GARCIA, ELENA CACERES MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
100371 ***2612** MOURIÑO GESTAL, VERONICA A CORUÑA GALICIA EXCL.: A
561905 ***3760** MURUZABAL ZALBA, CASILDA TERESA NAVARRA NAVARRA EXCL.: E, G
565017 ***2491** NIEVES RODRIGUEZ, MARIA TERESA BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
100374 ***0987** OJEA PENA, JOSE DANIEL MADRID MADRID EXCL.: A
100375 ***0170** ORTEZ CANALES, JORGE ANTONIO MADRID MADRID EXCL.: A
562565 ***1208** PEDROSA GOMEZ, MARIA ISABEL SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: J
557169 ***8202** PEREZ RUIZ, MARIA CARMEN D D-R BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
100379 ***8449** PORTUGAL ALARCON, SANTIAGO BARCELONA CATALUÑA EXCL.: A, B, D
100453 ***6740** PRADAS PARLAR, LIDIA SEVILLA ANDALUCIA EXCL.: B, D, I, J
100384 ***9152** RAMOS PEREZ-OLIVARES, JOSE 

ANTONIO 
MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A

564611 ***9100** RIVERO GARCIA, DAVID D R ALAVA PAIS VASCO EXCL.: C
564903 ***7968** ROCHA SORIANO, MARIA SOLEDAD MURCIA MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
564927 ***9305** RODRIGUEZ GUTIERREZ, JUAN 

MANUEL 
BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C

100387 ***4498** RODRIGUEZ MONTERO, LARA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, G
562193 ***2083** RODRIGUEZ PAZ, LUIS MADRID MADRID EXCL.: J
100389 ***2228** RODRIGUEZ PLAZA, ANGEL MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
564920 ***6592** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SANDRA 

ROSA 
LAS PALMAS CANARIAS EXCL.: C

556077 ***4242** SALETA GARCIA, MARIA VICTORIA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: M
100430 ***0912** SANTONJA ANTON, FRANCISCA 

SABINA 
VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: A

100396 ***6143** SANZ AYUSO, FRANCISCO JAVIER MADRID MADRID EXCL.: A
100398 ***0003** SIERRA ROMERO, CARLOS ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: A
564724 ***3183** SOLETO MATEOS, SARA VALLADOLID MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: C
565008 ***9966** SUBIRANA BARGALLO, ANGEL BARCELONA CATALUÑA EXCL.: C
558450 ***0078** TENA BOYAN, MARIA ISABEL D BARCELONA CATALUÑA EXCL.: E, F
545097 ***6977** TOLEDO NAVARRO, TRINIDAD ALBACETE MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: E, G
555519 ***1290** TORRES ROMERO, JOAQUINA BARCELONA CATALUÑA EXCL.: M
559920 ***9376** URIZAR DIAZ, MARIA D NAVARRA NAVARRA EXCL.: E, F
560909 ***6066** VILLAR FERNANDEZ, MANUEL A CORUÑA GALICIA EXCL.: E, G
548003 ***2311** VIVES ALBEROLA, FRANCISCO JAVIER VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: J
559008 ***8848** VIZAN TASCON, MARIA DE ICIAR MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE JUSTICIA EXCL.: J
565006 ***8785** ZAMORA PRADAS, AMPARO D-R VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA EXCL.: C

 
 
 

ANEXO III 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, EN EL CUERPO DE GESTIÓN Y TRAMITACIÓN PROCESAL  
Y ADMINISTRATIVA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA (BOE.: 8 de abril de 2019) 

 
RELACIÓN DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN PROVISIONALES 

 
A NO PRESENTAR MODELO DE INSTANCIA NORMALIZADO O NO PRESENTARLA POR VÍA TELEMÁTICA CON LAS EXCEPCIONES DE LA CONVOCATORIA
B AUSENCIA DE FIRMA EN LA INSTANCIA, O NO CUMPLIMENTAR DATOS PERSONALES ESENCIALES DE LA INSTANCIA
C PRESENTAR INSTANCIA FUERA DE PLAZO O FECHA NO LEGIBLE
D NO ABONAR TASA DE EXAMEN, ABONAR FUERA DE PLAZO,  
E PAGO INSUFICIENTE TASA DE EXAMEN, O NO ACREDITAR EXENCIÓN O REDUCCIÓN.
F NO ACREDITAR CONDICIÓN LEGAL Y GRADO DE DISCAPACIDAD SEGÚN BASES COMUNES O NO HABER SIDO POSIBLE SU VERIFICACIÓN POR LA ADMINISTRACIÓN.
G NO ACREDITAR CATEGORIA DE FAMILIA NUMEROSA QUE CORRESPONDA O NO HABER SIDO POSIBLE SU VERIFICACIÓN POR LA ADMINISTRACIÓN.
H NO ACREDITAR CONDICIÓN DE VÍCTIMA DE TERRORISMO Y/O PARENTESCO CON LA MISMA, SEGÚN BASES COMUNES DE LA CONVOCATORIA 
I NO TENER EL TÍTULO EXIGIDO, NO ESPECIFICARLO O NO SER EQUIVALENTE
J HABER ALCANZADO LA EDAD DE JUBILIACIÓN FORZOSA, NO ESPECIFICAR FECHA DE NACIMIENTO O ESPECIFICAR FECHA DE NACIMIENTO ERRÓNEA
K NO ESPECIFICAR EL CUERPO O SISTEMA DE ACCESO  
L OPTAR POR UN ÁMBITO, SEDE DE EXAMEN O SISTEMA DE ACCESO NO CONVOCADO, O NO ESPECIFICAR LA SEDE DE EXAMEN 
M NO SER FUNCIONARIO DE CARRERA DEL CUERPO INMEDIANTEMENTE INFERIOR AL QUE ACCEDE 

 
 



MIÉRCOLES 26 DE JUNIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 95

B
O

C
M

-2
01

90
62

6-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO IV 
 

CUERPO DE GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA - PROMOCIÓN INTERNA  
 

DIA: 29 de junio de 2019 LLAMAMIENTO: 11.00 horas (10.00 horas en Canarias) 
 

ÁMBITO PROVINCIA CENTRO DIRECCIÓN 
ANDALUCÍA SEVILLA Universidad Pablo de Olavide Ctra. de Utrera, km 1. 41013 Sevilla 
CANARIAS  LAS PALMAS Instituto Canario de Administración Pública C/ Padre José de Sosa, 22 35071 Las Palmas de Gran Canaria

TENERIFE Aulario General  José Luis Moreno Becerra s/n, Campus de Guajara -  38200 San Cristóbal 
de La Laguna  

CATALUÑA BARCELONA Universidad Politécnica de Barcelona, UPC Calle Jordi Girona, 1-3, Campus Nord, 08034 Barcelona  
C. VALENCIANA  VALENCIA Universitat de València. Campus de Blasco Ibañez. Aulario VI c/ Doctor Moliner s/n. 46010 València 
MADRID MADRID Facultad de Ciencias de la Información Av. Complutense, 3  28040 Madrid 
PAÍS VASCO VITORIA Universidad del País Vasco. Aulario de las Nieves. Calle Nieves Cano, 33. 01006 Vitoria-Gasteiz.  
  CÁCERES Instituto de Lenguas Modernas Avda. Virgen de la Montaña nº 14. 10002 - Cáceres 
  ILLES BALEARS Gerencia Territorial de Justicia Calle de la Posada de la Real, nº. 6, 07003, Palma, Islas Baleares
MINISTERIO DE 
JUSTICIA 

ORGANOS 
CENTRALES- MADRID  

Facultad de Ciencias de la Información Av. Complutense, 3  28040 Madrid 

  MURCIA  Universidad de Murcia - Aulario La Merced Pza. de la Universidad, s/n 30001-MURCIA 
  VALLADOLID Edificio de Tecnología de la Información y las Telecomunicaciones 

(ETSI Telecomunicaciones y E.I. Informática) 
Pº de Belén, 15 Campus Miguel Delibes, 47011 - Valladolid

 
 
 

ANEXO IV 
 

CUERPO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA - PROMOCIÓN INTERNA 
 

DIA: 30 de junio de 2019 LLAMAMIENTO: 11.00 horas (10.00 horas en Canarias) 
 

ÁMBITO PROVINCIA CENTRO DIRECCIÓN 
ANDALUCÍA SEVILLA Universidad Pablo de Olavide Ctra. De Utrera, km 1. 41013 Sevilla 
CANARIAS  LAS PALMAS Instituto Canario de Administración Pública C/ Padre José de Sosa, 22, 35071 Las Palmas de Gran Canaria

TENERIFE Aulas del Instituto Canario de Administración Pública Plaza Residencial Anaga, Edificio Arcoiris, planta baja.
Santa Cruz de Tenerife 38071 

CATALUÑA BARCELONA Universidad Politécnica de Barcelona, UPC Calle Jordi Girona, 1-3, Campus Nord, 08034 Barcelona  
C. VALENCIANA  VALENCIA Universitat de València. Campus de Blasco Ibañez. Aulario VI C/ Doctor Moliner s/n., 46010 Valencia 
MADRID MADRID Facultad de Ciencias de la Información Av. Complutense, 3,  28040 Madrid 
PAÍS VASCO VITORIA Universidad del País Vasco. Facultad de Educación y Deporte. 

Edificio Educación 
Calle Juan Ibáñez de Santo Domingo, 1. 01006 Vitoria-Gasteiz

MINISTERIO DE 
JUSTICIA 

CÁCERES Instituto de Lenguas Modernas Avda. Virgen de la Montaña nº 14. 10002 Cáceres 
ILLES BALEARS Gerencia Territorial de Justicia Calle de la Posada de la Real, nº. 6, 07003 Palma, Islas Baleares
ORGANOS 
CENTRALES- MADRID  

Facultad de Ciencias de la Información Av. Complutense, 3,  28040 Madrid 

MURCIA  Universidad de Murcia - Aulario La Merced Pza. de la Universidad, s/n, 30001 Murcia 
VALLADOLID Edificio de Tecnología de la Información y las Telecomunicaciones 

(ETSI Telecomunicaciones y E.I. Informática) 
Pº de Belén, 15 Campus Miguel Delibes, 47011 Valladolid

(03/22.322/19)


		2019-06-26T07:56:23+0200




